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ÇAM-DER’in yeni başkanı 

Ali Acar oldu
ÇAM-DER Olağanüstü kongreye gitti. Seçimli 
kongrede derneğin yeni başkanı Ali Acar oldu.

Fahiş fiyat uygulayan 
2 firma tespit edildi
Çorum Ticaret İl Müdürlüğü ekipleri tarafından temel gıda, temizlik ürünleri, gi-
yim, kafe, restoran vb. ürün satan merkezde 25 firma 242 ürün, Alaca’da 13 firma 
130 ürün, Kargı’da 4 firma 40 ürün, Laçin’de 2 firma 20 ürün, Osmancık2ta 23 firma 
230 ürün, Sungurlu’da 9 firma 90 ürün, toplamda 76 firma, 752 ürün denetlendi. 

Öğrencilerin sorunlarını 
YÖK Başkanı’na aktardı
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, YÖK Başkanı 
Erol Özvar’ın katıldığı Sağlık, Aile, Çalışma Ve Sosyal İşler Komisyonu’nda Hitit 
Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne tahsis edilen ancak 
yapımına başlanmayan 600 dönümlük araziyi gündeme getirdi.

Kaymakam Akpay, cami cemaati ile bayramlaştı
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Kavşakta iki otomobil çarpıştı
Çorum’un Alaca ilçesinde meydana gelen trafik kazasında iki 
otomobil çarpıştı. Meydana gelen trafik kazasında yaralanan 
olmazken, araçlarda maddi hasar oluştu.

Çorum’un Alaca ilçesinde mey-
dana gelen trafik kazasında iki oto-
mobil çarpıştı. Meydana gelen tra-
fik kazasında yaralanan olmazken, 
araçlarda maddi hasar oluştu.

Edinilen bilgilere göre, akşam sa-
atlerinde Günhan Mahallesi Şirinler 
Sokak’ta seyir halindeki Şamil B. 
yönetimindeki 34 TC 6118 plakalı 
araç ile Yıldız Sokak’ta seyir halin-

de olan Mikail A. yönetimindeki 06 
EGB 639 plakalı otomobil kavşakta 
çarpıştı. Yapılan ihbar üzerine olay 
yerine sağlık ve polis ekibi yönlen-
dirildi. Yapılan incelemede araçta 
bulunanların kazayı yara almadan 
atlattıkları belirlenirken, her iki oto-
mobilde maddi hasar oluştu.

Polis ekipleri kazayla ilgili ince-
leme başlattı.

Çorum’da 2 grup arasında 
silahlı kavga: 1 ölü, 1 yaralı
Çorum’un Bayat ilçesinde aralarında daha önceden husu-
met bulunan iki grup arasında çıkan silahlı kavgada 1 kişi 
hayatını kaybederken 1 kişi de yaralandı.

Çorum’un Bayat ilçesinde ara-
larında daha önceden husumet 
bulunan iki grup arasında çıkan 
silahlı kavgada 1 kişi hayatını 
kaybederken 1 kişi de yaralandı.

Olay, ilçeye bağlı Kuruçay kö-
yünde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre Kurtkırığı Deresi 
mevkiinde, Kuruçay köyünden 
Ersin M., Resul M., Aslan M. ve 
Bedir M. ile daha önce aralarında 

husumet bulunan Murat D., Ce-
mal D., Sezer Durmuş, Hüseyin 
D. isimli şahıslar arasında kavga 
çıktı. Kavga sırasında Sezer Dur-
muş ve Şehri D. silahla yaralandı. 
Yaralılardan Sezer Durmuş haya-
tını kaybederken, Şehri D. hasta-
nede tedavi alındı.

Olayla ilgili başlatılan soruş-
turma sürüyor.

Kaymakam Akpay, cami cemaati ile bayramlaştı
Osmancık Kaymakamı Ayhan Akpay, bayram namazını Beyler Çelebi Camiinde kıldı. Akpay bayram namazı sonrası cami ce-
maati ile bayramlaştı.

Sabahın erken saatlerinde cami-
lerde bir araya gelen Osmancıklı-
lar saat 05:44’ü gösterinde namaza 
durdu. Namaz sonrası vatandaşlar 
bayramlaşarak birbirlerinin bay-
ramını kutladı. Osmancık Kayma-
kamı Ayhan Akpay, ilçenin simge 
mekanlarından biri olan Beyler Çe-
lebi Cami’nde vatandaşlarla bayram 
namazında bir araya geldi. Kurban 
Bayramı’nı cami cemaatiyle birlikte 
karşılayan Akpay cemaatle bayram-
laştı.

Kaymakam Akpay, milletçe hu-
zur içinde bir bayram geçirilmesini 
diledi.

Osmancık Kaymakamı Ayhan 
Akpay, kamu görevlileri ve vatan-
daşlarla bayramın 2. günü Öğret-
menevinde bayramlaştı.

Bayramlaşma programı bayra-
mın 2. günü 17 Haziran 2024 tari-
hinde saat 10:00 Osmancık Beledi-
ye Başkanlığı ile ortaklaşa yapıldı.  
Öğretmenevindeki bayramlaşma 
programının ardından bir dizi kamu 
kurum ziyareti gerçekleşti.

Kaymakam Akpay, bayram 
günü görevi başında bulunan kamu 
görevlilerinin de bayramını kutladı.

Tuğba Yoldaş

Haber Merkezi
Haber Merkezi
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ÇAM-DER’in yeni başkanı 

Ali Acar oldu
ÇAM-DER Olağanüstü kongreye gitti. Seçimli kongrede der-
neğin yeni başkanı Ali Acar oldu.

ÇAM-DER Olağanüstü kongre-
ye gitti. Seçimli kongrede derneğin 
yeni başkanı Ali Acar oldu.

Türkiye ve diğer ülkelerde ya-
şayan Çampınarlıları birleştirmek 
adına 2021 yılında İstanbul’da ku-
rulan Osmancık Çampınar Köyü 
Yardımlaşma ve Dayanışma Eğitim 
Kültür Derneği (ÇAM-DER) Olağa-
nüstü Genel Kurula gitti. Tek adayla 
yapılan seçimli kongrede Ali Acar, 
derneğin yeni başkanı oldu.

Kongre sonrası başkan seçilen 
Ali Acar, bugüne kadar emeği geçen 
Filiz Çamlı ve yönetim kurulu üye-
lerine teşekkür ederek, Çampınar 
Köyü için ne yapılması gerekiyorsa, 
canla, başla ellerinden gelenin faz-
lasını yapmaya çalışacaklarını ifade 
etti.

Ali Acar başkanlığında ÇAM-
DER’in yeni yönetimi şu isimlerden 
oluştu.

Yönetim Kurulu Asil Üyeleri; 
Selçuk Gecer, Ahmet Kopar, Müs-
lüm Ercan, Fikri Tetikel

Yönetim Kurulu Yedek Üyele-
ri; Taner İlçi, Şahin Uysal, İbrahim 
Duman, Murat Olgun

Denetleme Kurulu Üyeleri; Sait 
Coşar, Serdar Keklik, Soner Şim-
şek, Tugay Bek. 

Fahiş fiyat uygulayan 
2 firma tespit edildi

Osmancık’ta temel gıda, temizlik ürünleri, giyim, kafe, 
restoran vb. ürün satan 23 firmada 230 ürüne denetim 
gerçekleştirildi.

Osmancık’ta temel gıda, te-
mizlik ürünleri, giyim, kafe, res-
toran vb. ürün satan 23 firmada 
230 ürüne denetim gerçekleşti-
rildi. 

Çorum merkez ve ilçelerinde 
toplam 76 firma, 752 üründe fa-
hiş fiyat denetimi gerçekleştiril-
di. Çorum Ticaret İl Müdürlüğü 
ekipleri tarafından temel gıda, 
temizlik ürünleri, giyim, kafe, 
restoran vb. ürün satan merkez-
de 25 firma 242 ürün, Alaca’da 
13 firma 130 ürün, Kargı’da 4 
firma 40 ürün, Laçin’de 2 firma 

20 ürün, Osmancık2ta 23 firma 
230 ürün, Sungurlu’da 9 firma 
90 ürün, toplamda 76 firma, 752 
ürün denetlendi.  Ekipler tara-
fından işyerlerinde yapılan de-
netimlerde, iş yeri sahipleri ve 
çalışanlara kanun kapsamında 
gerekli bilgilendirilmeler yapıldı.

Denetimlerde ekipler 2 firma 
ve 4 ürün hakkında fahiş fiyat 
tespit etti. Tespit edilen ürünler 
hakkında tutulan tutanaklar Ti-
caret Bakanlığı İç Ticaret Genel 
Müdürlüğü’ne bildirildi.

Çorum Ticaret İl Müdürlüğü ekipleri tarafından temel 
gıda, temizlik ürünleri, giyim, kafe, restoran vb. ürün 
satan merkezde 25 firma 242 ürün, Alaca’da 13 firma 130 
ürün, Kargı’da 4 firma 40 ürün, Laçin’de 2 firma 20 ürün, 
Osmancık2ta 23 firma 230 ürün, Sungurlu’da 9 firma 90 
ürün, toplamda 76 firma, 752 ürün denetlendi. 

İlkay Sever

İlkay Sever
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Kurban etini 24 saat 
bekletmeden tüketmeyin
Kurban Bayramı’nda kesim sonrası etin 24 saat bekletildik-
ten sonra tüketilmesi gerektiğini belirten Diyetisyen Rengin 
Özbey, vatandaşlara kızartma, kavurma ya da mangal yerine 
haşlama ve fırında pişirme yöntemini tercih etmeleri gerekti-
ği uyarısında bulundu.

Kurban Bayramı’nda vatandaşla-
ra, kesim sonrası etlerin saklanma-
sı, pişirilmesi ve porsiyon kontrolü 
hakkında açıklamalarda bulunan 
Diyetisyeni Özbey, bayram boyun-
ca sağlıklı beslenmenin sürdürül-
mesi noktasında bilgiler verdi.

Et pişiminde ekstra yağ 
kullanılmamalı

Kurban etinin kesilmesinden 
hemen sonra yenmesinin sindirim 
sistemi bozuk olan insanlar için sı-
kıntılara yol açabileceğinden bah-
seden Diyetisyen Rengin Özbey, 
“Etler biliyorsunuz ki sindirimi 
zor olan besinler. Özellikle Kurban 
Bayramı’nda mide ve bağırsak ra-
hatsızlıkları olan hastalarda mide 
problemleri artıyor. Bu yüzden etler 
mutlaka kesildikten sonra 24 saat 
bekletilmeli ve pişirme yöntemi ola-
rak da kızartma, kavurma ve man-
galın yerine haşlama ya da fırında 
pişirme yöntemleri tercih edilmeli. 
Pişirirken de etin kendi yağıyla pi-
şirilmeli ekstra bir yağ ilave edilme-
meli. Ayrıca etlerin görünen yağları 
da ayırt edilmeli. Çünkü etler, gö-
rünen yağ haricinde ortalama yüzde 
21 oranında yağ içeriyor. Bu yağlar 
da hayvansal yağ dediğimiz yani 
doymuş yağlar. Bu da direkt olarak 
kalp hastalıkları riskimizi arttırı-
yor” dedi.

Etler mutlaka iyi pişirilmeli
Kurban Bayramı’nda et tüketi-

minin yanında sebze ağırlıklı bes-
lenmenin de önemine vurgu yapan 
Özbey, “Etler C ve E vitamini yö-
nünden fakir besinlerdir. O yüzden 

de etlerimizi tüketirken mutlaka ya-
nında salatamız veya bir sebze ye-
meğimiz veya taze sıkılmış meyve 
sularıyla birlikte tüketmemiz etteki 
demir emilimini arttırarak bizim 
için daha besleyici hale gelecektir. 
Etlerimiz mutlaka iyi pişirilmeli. 
Kesinlikle çiğ ve çok az pişmiş ol-
mamalı. Çünkü Zoonoz hastalıkla-
rı riski açısından da bizim adımıza 
risk oluşturabilir. Diğer bir konu da 
Kurban Bayramı’nda sakatat tüketi-
mi de artıyor. Yani etin kendisinin 
kolesterol içeriğinin yüksek olma-
sından da öte sakatatlar da ciddi 
miktarda kolesterol, doymuş yağ 
içeriyor. Bu yüzden de sakatat tüke-
timinden de bu süreçte kaçınılmalı-
yız” şeklinde konuştu.
Tatlı tüketimine dikkat etmeliyiz

Bayramda tatlı tüketimine de 
dikkat edilmesi gerektiğini söyleyen 
Özbey, “Bayramın diğer bir önemli 
unsuru da tatlı tüketimi. Her gitti-
ğimiz misafirlikte her ikram edilen 
tatlıyı tüketmemek gerekiyor. Por-
siyon kontrolü çok önemli. Şerbet-
li tatlılar yerine de sütlü ve meyve 
tatlılarını tercih etmeliyiz. Tabii ki 
bu süreçte diğer bir konu da su tü-
ketimi ve fiziksel aktivite. Etin tok-
sinlerinden arınması adına günlük 
2 ya da 2.5 litre su tüketmeye özen 
gösterelim. Ve akşam saatlerinde de 
yarım saat hafif ve orta tempoda bir 
fiziksel aktivite yapmamız da bay-
ramımızı güzel geçirmeye yardımcı 
olur” ifadelerine yer verdi.

İtfaiyeden anız 
yangını uyarısı
Çorum Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, tarım arazilerinde 
başlayan temizlik çalışmalarında anız yakılmaması uyarı-
sında bulundu.

Çorum Belediyesi İtfaiye Mü-
dürü Adil Rahmi Balcı, özellikle 
son yıllarda ülkemizde meyda-
na gelen orman yangınları ve bu 
yangınlara sebep olan beşeri kay-
naklı hataların başında gelen anız 
yakma alışkanlığına karşı uyarıda 
bulundu. Bir anlık dikkatsizliğin 
büyük sonuçlar doğurabileceği-
nin altını çizen Balcı, anız yan-
gınlarına karşı dikkatli ve tedbirli 
olunması gerektiğini vurguladı.

Anız yakmak yerine alterna-
tif yöntemleri kullanmanın, hem 
toprağın sağlığını korumak hem 
de çevreyi sürdürülebilir kılmak 
açısından büyük önem taşıdığını 
kaydeden Balcı, “Anızların top-
rakla karıştırılması, organik güb-
re kullanımı ve tarımsal atıkların 
kompost haline getirilmesi gibi 
yöntemler, sürdürülebilir tarım 
uygulamaları için uygun ve et-
kili çözümler sunmaktadır. Ge-

lecek nesillere daha yaşanabilir 
bir çevre bırakmak ve tarımsal 
verimliliği artırmak adına, anız 
yakmaktan kaçınmanızı ve bu 
konuda bulunduğunuz bölgede 
farkındalık oluşturmanızı önemle 
rica ediyoruz” dedi.

Tuğba Yoldaş

Haber Merkezi
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500 yıllık tarihi camide 
geleneksel bayramlaşma töreni
Kastamonu, Çorum ve Sinop illerinin ortak noktasında bulunan ve 500 yıl önce yapılan tarihi Yukarışehirören köyü camisin-
de bir araya gelen köylüler, geleneksel hale getirdikleri bayramlaşma töreni düzenledi. Köylüler, bayramlaşmanın ardından 
kahvaltı yaparak sohbet etti.

Kastamonu, Çorum ve Sinop 
illerinin ortak noktasında bulu-
nan ve 500 yıl önce yapılan tarihi 
Yukarışehirören köyü camisinde 
bir araya gelen köylüler, gelenek-
sel hale getirdikleri bayramlaşma 
töreni düzenledi. Başta Ankara ve 
İstanbul olmak üzere çeşitli iller-
den gelen vatandaşlar, bayramları 
buluşma noktası olarak Yukarışehi-
rören köyü camisini ziyaret ediyor. 
Yukarışehirören köyü camisinde 
toplanan kalabalık, bayram namazı 
kıldıktan sonra birbirleriyle bay-
ramlaşıyor. Ardından kahvaltıda bir 
araya gelen vatandaşlar, kendilerine 
ikram edilen çay ile birlikte sohbet 
etmek imkanı buluyor. Bazı aileler 
çocuklarıyla geldikleri ziyarette 
hoşça vakit geçirirken, çocuklar ise 
topla oynayarak eğleniyor.

Köylüler, her bayramda bir ara-
ya geldikleri 500 yıllık tarihi Yu-
karışehirören köyü camisinde hem 
birbirleriyle kaynaşıyor hem bay-
ramlaşarak atalarının gelenekleri-
ni günümüzde de yaşatıyor. Ayrıca 
köylüler, uzak yoldan gelen vatan-
daşlar için kendi ürünlerinden yap-
tıkları helva ve yöresel ekmek ik-
ram ediyorlar.

Kastamonu Üniversitesi Turizm 
Fakültesi Öğretim Üyesi Hikmet 
Haberal, Kastamonu’nun Taşköp-
rü ilçesine bağlı Yukarışehirören 
köyünde tarihi cami bulunduğunu 
belirterek, “Köyün en yaşlıları dahi 
caminin yapılışı hakkında bilgi sa-

hibi değiller. Bizler, bu caminin 
varsayımlara dayanarak 500 yıllık 
bir cami olduğunu düşünüyoruz. 
Cami, tamamen taş duvarlarla örül-
müş. İçerisi ahşaptan yapılmış. Ca-
mimi özelliği ise Sinop’un Boyabat 
ilçesinden, Çorum’un Kargı ilçesin-
den ve Kastamonu’nun Taşköprü 
ilçesinin köylerinin ortaklaşa bu ca-
miye gelip burada namazlarını eda 
ettiklerini gördük. Bayram nama-
zının ardından uzun yıllar gelenek 
haline getirdikleri bu bayramlaşma 
törenini halen devam ettiriyorlar. 
Namazdan çıktıktan sonra ellerinde 
kumanya, yapmış oldukları ürün-
lerle yaptıkları helvayı ve yöresel 
ekmekle birlikte diğer ilçelerden ve 
köylerden gelen vatandaşlara bura-
da yolda azık olarak kullanmaları 

için veriyorlar. İnsanlar bunlarla 
hem atlarını besliyorlar hem de bu-
raya gelen insanlara bu yiyecekleri 
ikram ederek yolculuk boyunca ha-
yatlarını idam ettirebilmeleri için 
böyle bir kolaylık sağlıyorlarmış. 
Bu gelenek günümüzde de devam 
ettiriliyor. Taşköprü’nun Aşağışehi-
rörün köyü ile Yukarışehirörün kö-
yünün ortak olarak kullandığı tarihi 
camideki bu gelenek günümüzde de 
devam etmektedir” dedi.

Aşağışehirören Köyü Muhtarı 
Erdoğan Kaya da, “Yıllar önce ge-
leneksel olarak hazırlanmış, uzak-
lardan camiye bayramda namaz kıl-
mak için gelenler oluyor. Sinop’a, 
Çorum’a bağlı köyler bulunuyor. 
Buralardan camimize namaz kılma-
ya geliyorlar. Yolları uzak olduğu 

için bizlerde yıllar önce atalarımız 
gibi bayram hediye gibi yemek da-
ğıtıyoruz, ekmek ikram ediyoruz, 
köylerine tekrar geri gidebilmeleri 
için. Yıllar önce başlanan bu gele-
nek günümüzde de halen devam 
ediyor” şeklinde konuştu.

Yukarı Şehirören Köyü Muh-
tarı Satılmış Göksu ise, “Yaklaşık 
12 yıldır gelenek haline getirdiği-
miz bayram günü kahvaltı geleneği 
oluşturduk. Her yıl bayram günün-
de sabahları köylüleri bir araya ge-
tirip hem bayramlaşıyoruz hem de 
sohbet ederek kaynaşıyoruz” diye 
konuştu.

Vatandaşlar, bayram yemeğin-
den dolayı bir araya gelerek sohbet 
ettiklerini ve bayramlaştıklarını 
belirterek, bu uygulamadan dolayı 
memnuniyet duyduklarını söyledi.

Bayramlarda sabahları yapılan 
kahvaltı etkinliği güzel buldukları-
nı söyleyen vatandaşlar, “Köylüle-
rimizle kaynaşmak, birlik ve bera-
berliğimizi sağlamak, eskileri yad 
etmek, eski gelenek ve görenekle-
rimizi devam ettirmek, burada hoş 
bir muhabbet etmek için geliyoruz. 
Burada hep beraber bayram soh-
beti yapıyoruz. Görmediklerimizi 
bayram nedeniyle burada görmek 
ve onlarla bayramlaşmak. Güzel 
ve faydalı bir etkinlik. Sağ olsun 
köylerimizin muhtarları da bunlara 
vesile oluyor. Katkıda bulunanlara 
teşekkür ediyoruz” ifadelerini kul-
landılar.

Haber Merkezi
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Kurban payları ihtiyaç 
sahiplerine ulaştırıldı
Çorum Belediyesi hayırseverlerle ihtiyaç sahipleri arasında 
köprü oldu. “Kurbanlarımız Çorumlu Kardeşlerimize” slo-
ganıyla gerçekleştirilen kurban bağışında, ihtiyaç sahiple-
rine kurban payları ulaştırıldı.

Çorum Belediyesi, geçen yıl 
“Kurbanlarımız Çorumlu Kar-
deşlerimize” sloganıyla başlattığı, 
kurban bağışı kampanyasını bu 
yıl da sürdürdü. Kurban bağışın-
da bulunan vatandaşların kurban-
lıkları, Çorum Belediyesi Halk 
Et Kombinasında kesilip pay edi-
lerek, Çorum Belediyesi Sosyal 
Yardım İşleri Müdürlüğü aracılı-
ğıyla şehrimizdeki ihtiyaç sahip-
lerine taze et olarak ulaştırıldı.

Çorum Belediyesi ayrıca Halk 
et Kombinasında kurban bağış 
standı kurdu. Buraya vatandaşlar 
tarafından teslim edilen kurban 

payları da aynı şekilde ihtiyaç sa-
hiplerine teslim edildi.

Belediye Başkanı Dr. Halil İb-
rahim Aşgın, “Kurbanlarımız Ço-
rumlu kardeşlerimize sloganıyla 
yaptığımız kampanyamız kapsa-
mında, bağışlanan kurbanlar taze 
et olarak belediyemizin sistemine 
kayıtlı olan kentteki ihtiyaç sahi-
bi ailelerimizin sofrasında yerini 
aldı. Bu hayır işine bizleri vesile 
kılarak, kampanyamıza katılıp 
kurban bağışında bulunan tüm 
hemşerilerimize katılımlarından 
dolayı teşekkür ediyoruz.” dedi.

Çorum Belediyesi ayrıca Halk et Kombinasında kurban 
bağış standı kurdu. Buraya vatandaşlar tarafından teslim 
edilen kurban payları da aynı şekilde ihtiyaç sahiplerine 
teslim edildi.

Öğrencilerin sorunlarını 
YÖK Başkanı’na aktardı
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili Mehmet 
Tahtasız, YÖK Başkanı Erol Özvar’ın katıldığı Sağlık, Aile, Çalış-
ma Ve Sosyal İşler Komisyonu’nda Hitit Üniversitesi Erol Olçok 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne tahsis edilen ancak yapımı-
na başlanmayan 600 dönümlük araziyi gündeme getirdi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Çorum Milletvekili Mehmet Tah-
tasız, YÖK Başkanı Erol Özvar’ın 
katıldığı Sağlık, Aile, Çalışma Ve 
Sosyal İşler Komisyonu’nda Hitit 
Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’ne tahsis edi-
len ancak yapımına başlanmayan 
600 dönümlük araziyi gündeme ge-
tirdi.

Tahtasız, “Çorum’daki Tıp Fa-
kültemiz maalesef Fen Edebiyat 
Fakültesi’nin bahçesinde liseden 
bozma morfoloji binası olmayan bir 
alanda eğitim veriyor. Üstelik Hitit 
Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve 
Araştırma Hastanemizin 10 kilo-
metre uzağında. 2016 yılında 600 
dönüm arazi Tıp Fakültesine tahsis 
edildi. 2017 yılında Hitit Üniversi-
tesi bu alana yapılacakların projesi 
yayınlandı. 2018 yılında başlanaca-
ğı ve burada Tıp Fakültesi öğren-
cilerinin eğitim göreceği morfoloji 
binasının olacağı sosyal tesisler ola-
cağı söylendi. Öğrencilerin eğitim 
öğretim gördüğü yerde kütüphane-
leri yok. Ulaşım anlamında sıkıntı-
lar yaşıyorlar. 600 dönümlük arazi 

üzerinde Tıp Fakültesi dahil diğer 
fakülte binalarının ve sosyal tesisle-
rin bir an önce yapılmasını bekliyo-
ruz” dedi.

DOKTOR SORUNU
Tahtasız, yaptığı konuşmada 

Çorum Devlet Hastanesi’nin yı-
kılmasından ve henüz tamamlan-
mamasından dolayı tüm yükün 
Erol Olçok Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’ne bindiğini ifade ederek, 
hastanede ciddi anlamda doktor sı-
kıntısı çekildiğini söyledi. CHP Ço-
rum Milletvekili Tahtası, “Sağlığın 
ikinci ayağı olan devlet hastanemiz 
yıkıldı. Bu nedenle bütün yük Erol 
Olçok Eğitim ve Araştırma Hasta-
nemize binmiş durumda. Bu neden-
le doktor sıkıntısı da var. Endokrin 
doktoru geliyor sonra geri gidiyor. 
Plastik cerrah bulunmuyor. Göğüs 
cerrahımız tekti. İzinde olduğu za-
man hasta sedyede beklemek zorun-
da kalıyor” diye konuştu.

Mehmet Tahtasız’ın aktardığı 
sorunları dinleyen ve not alan YÖK 
Başkanı Erol Özvar, konuyla ilgile-
neceğini söyledi.

Tuğba Yoldaş

Tuğba Yoldaş
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Hitit İmparatorluğu'na ait sırlarla dolu 

3 bin 300 yıllık tablet
Doç. Dr. Kimiyoshi Matsumura başkanlığındaki Japon Anadolu Arkeoloji Enstitüsü ekibi, 15 yıldır süren kazı çalışmalarında 
önemli keşiflere ulaştı.

Arkeolog Doç. Dr. Kimiyoshi Mat-
sumura, Büklükale kazı alanında Hitit 
İmparatorluğu’ndan kalma 3 bin 300 
yıllık bir tablet bulundu. Hitit dönemi-
ne ait bu önemli keşif, tarihin karanlık 
sayfalarına ışık tutuyor. Hitit kraliyet 
ailesinin dini törenleriyle ilgili bil-
giler içeren tablette, Arzava kralının 
Tarhuntarado’nun isminin geçmesi dik-
kat çekiyor.

Kırıkkale’nin Karakeçili ilçesinde 
yer alan Büklükale’de, Doç. Dr. Kimi-
yoshi Matsumura başkanlığındaki Ja-
pon Anadolu Arkeoloji Enstitüsü eki-
bi, 15 yıldır süren kazı çalışmalarında 
önemli keşiflere ulaştı. “Aşağı şehir” 
ve “Yukarı şehir” olmak üzere iki ar-
keolojik alandan oluşan kazı alanında, 
binlerce yıllık tarihin izleri gün yüzüne 
çıkarılıyor. Kazı çalışmalarında, Hitit 
İmparatorluğu’na ait 3 bin 300 yıllık bir 
çivi yazılı kil tablet bulundu. Bu tablet, 
Hititçe ve Hurrice yazılmış olup, Hitit 
kraliyet ailesinin dini törenlerini anla-
tıyor.

Büklükale, Hitit İmparatorluğu’nun 
stratejik öneme sahip bir şehir

Tablette, Hitit İmparatorluğu’nun 
felaketle sonuçlanan bir yabancı istila-
sından da bahsediliyor. Ayrıca tablette, 
Arzava kralı Tarhuntarado’nun isminin 
de geçmesi dikkat çekiyor. Bu isim, 
daha önce Mısır’ın Amarna şehrinde 
bulunan tabletlerde de tespit edilmiş-
ti. Büklükale kazı alanında yapılan bu 
keşif, bölgenin Hitit İmparatorluğu’nun 
stratejik öneme sahip bir şehir olduğunu 
gösteriyor. Kazı çalışmalarında ortaya 
çıkan bu önemli keşif, tarihin karanlık 
sayfalarına ışık tutmaya devam ediyor.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Ar-
keoloji Bölümü Öğretim Üyesi ve Kazı 
Başkanı Doç. Dr. Kimiyoshi Matsumu-
ra, İHA muhabirine yaptığı açıklamada, 
tabletin, Hitit kralının ve kraliçesinin 
Hurrice dini törenler gerçekleştirdiği-
ni gösterdiğini belirtti. Hurrice yazılı 
tabletin Anadolu’da sadece Boğazköy, 
Ortaköy ve Kayalıpınar’da bulunduğu-
nu ifade eden Matsumura, dördüncü 
yerleşke olarak da Büklükale’de bulun-
masının şaşırtıcı olduğunu söyledi.

“Hitit kraliyet ailesiyle ilişkili oldu-
ğunu gösteriyor”

Matsumura, “Hurrice tabletin bu-
lunması, Hitit kralının ve kraliçenin 
gelip burada Hurrice dini törenler yap-
tığını gösteriyor. Buraya geldiği kesin. 
Belki de bir süre burada ikamet etmiş 
de olabilirler ama tam olarak bilmiyo-
ruz. Hurrice yazılmış tablet Anadolu’da 
sadece üç yerleşkede bulunuyor: Boğaz-

köy, Ortaköy (Çorum), Kayalıpınar (Si-
vas). Buralarda Hitit kraliyet ailesinin 
oturduğunu kesin olarak biliyoruz. Dör-
düncü olarak bulunan Büklükale’nin 
nasıl bir şehir olduğu belli değil. Ne-
den burada Hurrice tablet bulundu? Bu, 
Hitit kraliyet ailesiyle ilişkili olduğunu 
gösteriyor. Çok önemli şehirlerden biri 
olması gerekiyor” dedi.

Anadolu’da sadece Boğazköy, Or-
taköy ve Kayalıpınar’da Hurrice yazı-
lı tabletlerin bulunduğunu ifade eden 
Matsumura, Büklükale’de de Hurrice 
yazılı bir tabletin ortaya çıktığını belirt-
ti. Matsumura, bu tabletin Hitit kraliyet 
ailesiyle de ilişkili olduğunu düşünü-
yor. Ayrıca, sadece Katapa’da bulunan 
Hurrice yazılı duanın Büklükale’de de 
ortaya çıkmasının sırrını araştırmaya 
devam edeceklerini kaydetti.

“Katapa ismi neden burada?”
Tabletin büyük bir keşif olduğunu 

anlatan Matsumura, “Hititçe nasıl dua 
edilmesi gerektiği yazılıyor, Hurrice 
ile dua metinleri yazılmış. Bu metin-
de en büyük keşif ya da sürpriz olarak 
gördüğümüz şey, Katapa adlı bir şehir 
isminin ortaya çıkması. Katapa ismi-
nin neden Büklükale’de ortaya çıktığı 
henüz belli değil. Katapa’da yapılması 
gereken bu dua neden Büklükale’de bu-
lundu? Bu büyük sırrı çözmek gereki-
yor” şeklinde konuştu.

“Büklükale’de bulunması çok şaşır-
tıcı”

Matsumura, tablette ismi geçen 
Tarhuntarado’nun, 1890’larda Mısır’da 
Amarna şehrinde bulunan tablette de 
isminin geçtiğini belirterek, “Ayrıca, 
bu tabletin içinde şahsi isimler de yer 

alıyor. Bu şahsi isimlerden en önemli 
isim; Arzava kralı Tarhuntarado’nun 
ismi. Arzava kralı Tarhuntarado’nun 
ismi, 1890’larda Mısır’da, Amarna 
şehrinde bulunan tabletlerde tespit 
edilmiş. Amarna şehri, dünyaca meş-
hur olan Tarhuntarado’nun babası, IV. 
Amenhotep tarafından inşa edilmiş 
olan başkentti. Orada bulunan tabletin 
içinde IV. Amenhotep’un babası, III. 
Amenhotep tarafından Arzava kralı 
Tarhuntarado’ya gönderilmiş olan mek-
tup bulundu. O mektupta Boğazköy’ün 
istila edilmiş olduğunu söylüyor. Arza-
va kralı ile diplomatik evlilik yaparak 
ilişkileri güçlendirmek istediğini göste-
riyor. Öyle büyük bir olayda sözü geçen 
kralın isminin Büklükale’de bulunması 
çok şaşırtıcı” diye konuştu.

Haber Merkezi
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NÖBETÇİ ECZANE
1 Haziran 2024 Cumartesi                       Kemer Eczanesi    0364 611 34 34
2 Haziran 2024 Pazar            Bilge Eczanesi        0364 600 10 08
3 Haziran 2024 Pazartesi           Burcu Eczanesi         0364 611 99 00     
4 Haziran 2024 Salı                       Demet Eczanesi    0364 611 73 98
5 Haziran 2024 Çarşamba                         Deva Eczanesi         0364 611 98 99  
6 Haziran 2024 Perşembe          Esra Eczanesi 0364 611 51 44
7 Haziran 2024 Cuma      Güneş Eczanesi        0364 611 44 20
8 Haziran 2024 Cumartesi Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
9 Haziran 2024 Pazar Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
10 Haziran 2024 Pazartesi Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
11 Haziran 2024 Salı Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
12 Haziran 2024 Çarşamba        Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
13 Haziran 2024 Perşembe Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
14 Haziran 2024 Cuma Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
15 Haziran2024 Cumartesi Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
16 Haziran 2024 Pazar Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
17 Haziran 2024 Pazartesi Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
18 Haziran2024 Salı Deva Eczanesi 0364 611 98 99
19 Haziran 2024 Çarşamba Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
20 Haziran 2024 Perşembe Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
21 Haziran 2024 Cuma Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
22 Haziran 2024cumartesi Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
23 Haziran2024 Pazar Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
24 Haziran 2024pazartesi Demet Eczanesi 0364 611 73 98
25 Haziran 2024 Salı Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
26 Haziran 2024 Çarşamba Esra Eczanesi 0364 611 51 44
27 Haziran 2024 Perşembe Aslan Eczanesi  0364 611 61 00
28 Haziran 2024 Cuma Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
29 Haziran 2024cumartesi Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
30 Haziran 2024 Pazar Demet Eczanesi 0364 611 73 98

Çetin 
Halk Ekmek Fabrikası

No:45

*Tava Ekmeği,  *Rol Ekmeği, *Tam Buğday Ekmeği, 
*Lavaş, *Boş Pide, *Gobit Tost Ekmeği, *Ramazan Pidesi

Doğal Katkısız Odun Ekmeği
Tüm Ekmek Çeşitleri ile Hizmetinizdeyiz
Fırında Kuzu Kebabı & Güveç & Keşkek pişirilir
GSM: 0546 795 74 76 – 0536 712 35 86

Ekmek- Simit- Poğaça- Lavaş 6TL

Çomar Barajı'ndaki balık 
ölümlerine inceleme
Çorum’da Çomar Barajı’nda meydana gelen balık ölümleri 
sonrası bölgeden incelenmek üzere numune alındı.

Çomar Barajı kıyısında ölü ba-
lıkları gören vatandaşlar, durumu 
yetkililere bildirdi. İhbar üzerine 
olay yerine gelen ve balık ölümle-
rinin nedenini tespit için çalışma 
başlatan Çorum İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü ekipleri, alandan su nu-
muneleri aldı.

Ekipler tarafından yapılan kont-
rollerde toplu balık ölümlerinin 
olmadığı küçük çaplı balık ölüm-
lerinin baraj suyu sıcaklığının ani 
yükselişi ve sudaki oksijen mikta-

rının azalmasına bağlı olduğu tespit 
edildi. Konu ile ilgili incelemeler 
ekipler tarafından devam ediyor.

Tuğba Yoldaş


